

Viktig information till investerare avseende lagen om granskning av utländska direktinvesteringar

Utnyttjandeperioden för teckningsoptioner serie TO 8 ("TO 8") som emitterades i den företrädesemission av units som offentliggjordes av Opsy Holding AB (tidigare Wntresearch AB), org.nr 556738-7864 ("Bolaget"), den 20 november 2023 löper under perioden från och med den 2 april 2025 till och med den 16 april 2025. Med anledning därav följer här viktig information om anmälningsplikt för vissa investeringar i Bolaget enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar ("FDI-lagen").

FDI-lagen och tröskelvärden för anmälningsplikt

FDI-lagen trädde i kraft den 1 december 2023 och medför att investeringar i bolag med verksamhet inom lagens tillämpningsområde som resulterar i ett inflytande över vissa gränsvärden ska anmälas till och erhålla beslut från Inspektionen för strategiska produkter ("ISP") om godkännande eller om att anmälan lämnas utan åtgärd innan de får genomföras, oavsett investerarens säte eller ägarbild. Syftet med lagen är att hindra utländska direktinvesteringar i svensk skyddsvärd verksamhet som kan inverka skadligt på Sveriges säkerhet eller på allmän ordning eller allmän säkerhet i Sverige.

Investeringar omfattas av anmälningsplikt enligt FDI-lagen om de resulterar i att investeraren, någon i dennes ägarstruktur, eller någon för vars räkning investeraren handlar, direkt eller indirekt skulle komma att förfoga över röster som motsvarar eller överskrider något av gränsvärdena 10, 20, 30, 50, 65 eller 90 procent av det totala antalet röster i ett bolag som bedriver skyddsvärd verksamhet, eller direkt eller indirekt får ett inflytande i ledningen av ett sådant bolag. Vid beräkningen av röster ska röster som en närstående (dvs. make, registrerad partner, sambo, föräldrar och barn samt barns make, registrerade partner eller sambo) direkt eller indirekt förfogar över räknas med.

Teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner i ett bolag som bedriver skyddsvärd verksamhet utgör en investering som kan vara anmälningspliktig om den resulterar i att något av gränsvärdena i stycket ovan uppnås eller överskrids.

Från dagen för ingivandet av en komplett anmälan har ISP 25 arbetsdagar att granska investeringen och fatta beslut om att lämna anmälan utan åtgärd eller inleda en fas 2-granskning (som i sin tur får pågå i högst 3 månader, eller 6 månader i särskilda fall).

Bolaget bedöms bedriva skyddsvärd verksamhet

FDI-lagen omfattar investeringar i bolag som bedriver skyddsvärd verksamhet. Bolaget bedöms bedriva skyddsvärd verksamhet, varför teckning av aktier genom utnyttjande av TO 8 kan behöva anmälas till ISP. Vid anmälningspliktiga investeringar måste investerare erhålla beslut från ISP om godkännande eller om att anmälan lämnas utan åtgärd innan investeringen i Bolaget får genomföras.

Anmälan görs antingen genom att en blankett lämnas in till ISP via e-post eller via ISP:s digitala verktyg "Kundwebben". ISP efterfrågar uppgifter om ägarstrukturen hos investeraren, information om investeringen samt information om Bolaget och dess koncern.

Varje investerare bör rådfråga en oberoende juridisk rådgivare om dess avsedda utnyttjande av TO 8 för teckning av aktier i Bolaget omfattas av anmälningsplikt enligt FDI-lagen.